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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement BEX - Essais Chrono
Cl N° Concurrent Cla Gr Ma Nat Meill. Tour Ecart Vitesse

     Duo2 
1 3 DAMIAENS Dietger - VANHOENACKER Dimitri Duo2 C 4:22.537 0.000  47.99
2 14 JASPART Guillaume - CORNIL Jammy Duo2 4:30.114 7.577  46.64
3 23 FINET Mirko - WARENGHIEN Maxime Duo2 4:31.234 8.697  46.45
4 6 VANOEVELEN Matthew - LURKIN Maxime Duo2 C 4:36.020 13.483  45.64
5 63 VANDERHEYDEN Wim - KLUTZ Thierry Duo2 4:36.564 14.027  45.55
6 28 BAELEMANS Kim - JOCHEMS Tommie Duo2 C 4:37.826 15.289  45.35
7 17 LIEVENS Henson - LIEVENS Clint Duo2 C C 4:44.436 21.899  44.29
8 46 VANDERBEKE Mathieu - MANEGE Kévin Duo2 4:51.062 28.525  43.28
9 18 FORGIARINI Dgani - BULENS Logan Duo2 C C 4:59.583 37.046  42.05

10 93 THIELEMANS Jeremy - VILAIN Anthony Duo2 5:02.772 40.235  41.61
11 42 BRISME Cédric - PICHRIT Mavric Duo2 C C 5:03.188 40.651  41.55
12 66 MALOK Alexandre - ROUGRAFF Franck Duo2 5:03.738 41.201  41.48
13 30 HUSSIN Grégoire - DELANNOY Eric Duo2 C 5:06.559 44.022  41.10
14 89 DEBROUX Fabrice - LEGROS Ludovic Duo2 C 5:07.186 44.649  41.01
15 43 BARGIBANT Christopher - BARGIBANT Donov Duo2 C C 5:07.259 44.722  41.00
16 65 VILAIN Laurent - LEMOINE Christophe Duo2 5:08.207 45.670  40.88
17 87 MAGAIN Maxence - GEURINCKX Jonathan Duo2 C 5:09.281 46.744  40.73
18 2 LEVEUGLE Sylvain - CAMBIER Guillaume Duo2 5:13.797 51.260  40.15
19 83 PERSOON David - LENAIN Thomas Duo2 5:14.459 51.922  40.06
20 16 VANDE VELDE Louis - BOUILLON Sébastien Duo2 5:16.693 54.156  39.78
21 75 STEUVE Damien - DUBRULLE François Duo2 5:19.896 57.359  39.38
22 90 GRAUX Anroine - HENRARD Maxime Duo2 5:28.188 1:05.651  38.39
23 91 LABIE Dylan - HAUSSY Jordan Duo2 5:31.223 1:08.686  38.04
24 9 DUQUENNE Laurent - COLLINET Mathias Duo2 C C 5:33.159 1:10.622  37.81
25 96 COENEN Michael - DELEPINE Arnaud Duo2 C C 5:37.971 1:15.434  37.28
26 55 FREBUTTE Morgan - DE POORTERE Steve Duo2 C C 5:40.934 1:18.397  36.95
27 92 CAMUS Tristan - PIERARD Louis Duo2 C C 5:42.630 1:20.093  36.77
28 99 NOEL Hugues - VLASSENBROECK Romain Duo2 5:43.156 1:20.619  36.71
29 19 VERHULST Marvin - BAECK Maxime Duo2 5:43.423 1:20.886  36.68
30 45 DE HARLEZ William - SMET Julien Duo2 5:45.232 1:22.695  36.49
31 47 BERTUILLE Nicolas - WATRELOS Romain Duo2 C C 5:45.579 1:23.042  36.46
32 67 THEISMAN Marvin - CLEDA Simon Duo2 C 5:47.728 1:25.191  36.23
33 76 BUSINE Julien - WILMART Nicolas Duo2 5:53.322 1:30.785  35.66
34 36 LUCAS Boris - WILLOCQ Willy Duo2 C C 6:00.765 1:38.228  34.92
35 20 LEVEQUE Joshua - TRENTO Bradley Duo2 6:01.930 1:39.393  34.81
36 21 LARDIN Marc - TOUSSAINT Jordan Duo2 C C 6:02.992 1:40.455  34.71
37 29 DECOUX Maxime - JOURNEE Sébastien Duo2 C 6:03.392 1:40.855  34.67
38 95 CHARALABIDIS Fabrizio - BOTTE Xavier Duo2 C 6:06.592 1:44.055  34.37
39 88 DEVERGNIES Luc - MARTIN Victor Duo2 6:06.942 1:44.405  34.33
40 12 LAEREMANS Thibaut - BINET Stéphane Duo2 C C 6:07.145 1:44.608  34.31
41 11 COUVREUR Jurgen - COUVREUR Lander Duo2 C C 6:08.107 1:45.570  34.22
42 32 BLAIMONT Tanguy - HESSE Arnaud Duo2 C 6:09.552 1:47.015  34.09
43 57 GREVISSE Mathys - VANDEPAER Guillaume Duo2 C C 6:13.505 1:50.968  33.73

Chronos Officiels   : Pdt Jury:
Comm. Spt:

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               21H16 Comm. Tech.: 
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement BEX - Essais Chrono
Cl N° Concurrent Cla Gr Ma Nat Meill. Tour Ecart Vitesse

44 72 TASSEROUL Florent - BAUGNIET Benjamin Duo2 6:18.665 1:56.128  33.27
45 37 YERNAUX Corentin - YERNAUX Natanael Duo2 C C 6:23.795 2:01.258  32.83
46 81 GOSSEZ Thomas - DE COOMAN Maxime Duo2 6:24.827 2:02.290  32.74
47 77 HEERSBRANDT Yvain - MOMI Lucas Duo2 C 6:25.409 2:02.872  32.69
48 49 ACAR Vincent - DELANOIS Hugues Duo2 C C 6:26.408 2:03.871  32.60
49 71 DUBART John William - DEBUCK Julien Duo2 6:29.714 2:07.177  32.33
50 1 COLLARD Pierre - DEVILLE Koen Duo2 6:35.134 2:12.597  31.88
51 78 FAVEAUX Miguel - KINET Antoine Duo2 6:42.859 2:20.322  31.27
52 40 AMANT Franky - DUJEU Maxime Duo2 C 6:43.392 2:20.855  31.23
53 74 MARLAIR Eddy - MARLAIR Hugo Duo2 C 6:56.691 2:34.154  30.23

     Duo1 
1 5 DERYCKE Lucas - VAUSORT Damien Duo1 C 4:44.107 0.000  44.34
2 58 SERVAIS Adrien - SERVAIS Arille Duo1 C C 4:55.345 11.238  42.66
3 31 GENDEBIEN Tom - DEPRIESTER Memphis Duo1 4:58.368 14.261  42.22
4 50 GOFFAUX Benjamin - GAUNIAUX Frédéric Duo1 C 5:10.882 26.775  40.52
5 15 DEMARBAIX François - DEMARBAIX Germain Duo1 C C 5:14.678 30.571  40.04
6 80 VANDENBULCKE Pierre - VANDENBULCKE Guil Duo1 C C 5:20.691 36.584  39.29
7 51 PATTYN Nathan - PESIN Marvin Duo1 C C 5:21.125 37.018  39.23
8 13 PERSYN Théo - MARTINET Michel Duo1 C 5:24.681 40.574  38.80
9 34 BONET Cédric - DEJARDIN Bertrand Duo1 C 5:27.398 43.291  38.48

10 94 CHARLES Corentin - FOHAL Romain Duo1 C C 5:30.126 46.019  38.16
11 8 ZIMMER Cyril - BLONDEAU Simon Duo1 5:31.069 46.962  38.05
12 79 BOSSEAUX Mathias - DENAYER Tom Duo1 C C 5:34.026 49.919  37.72
13 48 MAES Pieter - DECLECQ Angelo Duo1 C C 5:36.819 52.712  37.40
14 44 TOMBINI Alexis - LALOUX Benjamin Duo1 C 5:43.404 59.297  36.69
15 26 DEMIERBE Hadrien - DEBANDE Julien Duo1 C C 5:52.972 1:08.865  35.69
16 39 NAMUR Batiste - RENSON Fabian Duo1 5:54.121 1:10.014  35.58
17 97 JACQUEMYN Corentin - CORDIER Loïc Duo1 C C 5:57.895 1:13.788  35.20
18 7 MAHY Arthur - DELOBBE Martin Duo1 C C 5:59.796 1:15.689  35.01
19 59 LEGROS Alexandre - LEGROS Romain Duo1 6:04.030 1:19.923  34.61
20 41 DURIEUX Christophe - LAMBLIN Sylvain Duo1 C 6:16.012 1:31.905  33.50
21 35 LANIS Cyril - LAURENT Nathan Duo1 C C 6:16.337 1:32.230  33.48
22 82 BENONIT Guillaume - BENONIT Baptiste Duo1 C 6:17.832 1:33.725  33.34
23 10 GUGLIOTTA Diego - DE STREYKER Théo Duo1 6:20.234 1:36.127  33.13
24 25 JENART Kevin - CORNEZ Brandon Duo1 6:24.228 1:40.121  32.79
25 70 NOPERE Christophe - DE KEYZER Elian Duo1 6:32.050 1:47.943  32.13
26 62 DUPUIS Julien - ROSSA Justin Duo1 6:35.570 1:51.463  31.85
27 27 LANIS Aurélien - LAMBOT Kevin Duo1 C C 6:43.051 1:58.944  31.26
28 38 MENDES Marvyn - THIRION  Mathias Duo1 6:45.180 2:01.073  31.09
29 61 YERNAUX Mathéo - DAUVISTER Simon Duo1 6:50.257 2:06.150  30.71
30 4 SANGLIER Laurent - SANGLIER Vincent Duo1 C C 7:17.071 2:32.964  28.82
31 84 PERSOONS Ethan - PERSOONS Damien Duo1 C C 10:47.758 6:03.651  19.45
32 85 NOIRET Grégory - LINDEMAN Maicky Duo1 C C 12:32.664 7:48.557  16.74

     Solo 
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Classement BEX - Essais Chrono
Cl N° Concurrent Cla Gr Ma Nat Meill. Tour Ecart Vitesse

1 101 LOUIS Tim Solo C 4:30.228 0.000  46.62
2 102 NATALE Gordano Solo 4:31.999 1.771  46.32
3 121 MARTIN Florian Solo C 4:48.846 18.618  43.62
4 103 VANDERHEYDEN Mika Solo 4:49.720 19.492  43.49
5 117 AMERICA Dean Solo 4:49.724 19.496  43.48
6 116 MALCOTTE Aymeric Solo C 4:58.661 28.433  42.18
7 119 ENGLEBERT Benoit Solo 5:03.588 33.360  41.50
8 129 PIERROUX Kevin Solo C 5:10.191 39.963  40.62
9 100 ROMAIN Bastien Solo C 5:25.375 55.147  38.72

10 107 CLARINVAL Daivin Solo C 5:27.347 57.119  38.49
11 110 MOESCHAL Léonard Solo C 5:33.337 1:03.109  37.79
12 109 PRODEO Christopher Solo 5:51.027 1:20.799  35.89
13 128 PETIT Joris Solo C 5:59.147 1:28.919  35.08
14 112 LEFEBVRE Julien Solo C 6:26.448 1:56.220  32.60
15 123 GOUVERNEUR Jayson Solo 6:29.827 1:59.599  32.32
16 105 VISEE Damien Solo 6:31.431 2:01.203  32.18
17 127 BERTRAND Renaud Solo C 6:45.122 2:14.894  31.10
18 120 BUELINCKX Harry Solo 6:45.940 2:15.712  31.03
19 118 HUMBLET Frédéric Solo C 6:46.156 2:15.928  31.02
20 111 MILACHON Stéphane Solo 6:58.367 2:28.139  30.11
21 108 ITTELET Bastien Solo C 7:07.048 2:36.820  29.50
22 113 MARPEL Cyril Solo C 7:42.313 3:12.085  27.25
23 104 RITUCCI Mathias Solo C 7:50.770 3:20.542  26.76
24 115 GILLAIN Florent Solo C 8:16.682 3:46.454  25.36
25 114 SANGLIER Nicolas Solo C 8:18.465 3:48.237  25.27
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Endurance du Doudou - 5H (SOLO 3H)
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour iL

     Duo2 
1 3 DAMIAENS Dietger - VANHOENACKER Dimitri Duo2 C 62  5:03:17.23 62 Trs 04:25.095 2
2 14 JASPART Guillaume - CORNIL Jammy Duo2 59  5:03:18.15 59 Trs 04:30.778 2
3 28 BAELEMANS Kim - JOCHEMS Tommie Duo2 C 59  5:04:10.13 00:51.982 04:45.528 20
4 63 VANDERHEYDEN Wim - KLUTZ Thierry Duo2 59  5:05:18.30 02:00.151 04:36.700 2
5 23 FINET Mirko - WARENGHIEN Maxime Duo2 57  5:04:26.24 57 Trs 04:42.823 12
6 17 LIEVENS Henson - LIEVENS Clint Duo2 C C 57  5:05:06.65 00:40.409 04:43.535 2
7 46 VANDERBEKE Mathieu - MANEGE Kévin Duo2 57  5:09:46.82 05:20.584 04:53.792 2
8 43 BARGIBANT Christopher - BARGIBANT Donov Duo2 C C 56  5:04:24.60 56 Trs 05:00.132 27
9 18 FORGIARINI Dgani - BULENS Logan Duo2 C C 55  5:06:29.78 55 Trs 05:10.555 35

10 30 HUSSIN Grégoire - DELANNOY Eric Duo2 C 55  5:07:52.78 01:23.000 05:18.595 12
11 42 BRISME Cédric - PICHRIT Mavric Duo2 C C 54  5:04:15.48 54 Trs 05:01.140 17
12 65 VILAIN Laurent - LEMOINE Christophe Duo2 53  5:06:38.89 53 Trs 05:11.080 2
13 2 LEVEUGLE Sylvain - CAMBIER Guillaume Duo2 53  5:07:07.69 00:28.797 05:15.713 2
14 16 VANDE VELDE Louis - BOUILLON Sébastien Duo2 53  5:08:40.41 02:01.516 05:16.603 19
15 66 MALOK Alexandre - ROUGRAFF Franck Duo2 52  6:15.695 52 Trs 05:06.891 15
16 83 PERSOON David - LENAIN Thomas Duo2 52  5:08:03.71  5:01:48.01 05:21.487 2
17 92 CAMUS Tristan - PIERARD Louis Duo2 C C 50  5:05:52.31 50 Trs 05:40.005 6
18 90 GRAUX Anroine - HENRARD Maxime Duo2 50  5:08:58.10 03:05.783 05:41.486 32
19 91 LABIE Dylan - HAUSSY Jordan Duo2 49  5:03:52.71 49 Trs 05:39.901 5
20 75 STEUVE Damien - DUBRULLE François Duo2 49  5:04:13.82 00:21.109 05:19.511 29
21 19 VERHULST Marvin - BAECK Maxime Duo2 48  5:04:32.88 48 Trs 05:32.880 9
22 9 DUQUENNE Laurent - COLLINET Mathias Duo2 C C 48  5:06:45.54 02:12.655 05:29.764 2
23 96 COENEN Michael - DELEPINE Arnaud Duo2 C C 48  5:09:01.82 04:28.939 05:49.769 3
24 55 FREBUTTE Morgan - DE POORTERE Steve Duo2 C C 47  5:05:21.69 47 Trs 05:38.194 4
25 76 BUSINE Julien - WILMART Nicolas Duo2 47  5:07:45.92 02:24.236 05:39.378 10
26 29 DECOUX Maxime - JOURNEE Sébastien Duo2 C 45  5:03:27.35 45 Trs 05:55.330 3
27 95 CHARALABIDIS Fabrizio - BOTTE Xavier Duo2 C 45  5:03:30.89 00:03.543 05:53.709 10
28 72 TASSEROUL Florent - BAUGNIET Benjamin Duo2 45  5:04:45.35 01:17.999 06:05.652 9
29 47 BERTUILLE Nicolas - WATRELOS Romain Duo2 C C 45  5:05:42.63 02:15.279 05:27.443 3
30 67 THEISMAN Marvin - CLEDA Simon Duo2 C 45  5:07:35.72 04:08.370 05:41.635 3
31 77 HEERSBRANDT Yvain - MOMI Lucas Duo2 C 44  5:06:38.73 44 Trs 05:59.716 13
32 12 LAEREMANS Thibaut - BINET Stéphane Duo2 C C 44  5:07:58.40 01:19.677 06:27.115 2
33 21 LARDIN Marc - TOUSSAINT Jordan Duo2 C C 44  5:08:35.95 01:57.222 05:50.642 12
34 37 YERNAUX Corentin - YERNAUX Natanael Duo2 C C 43  5:07:13.72 43 Trs 06:14.075 2
35 71 DUBART John William - DEBUCK Julien Duo2 43  5:12:31.77 05:18.056 06:28.685 9
36 20 LEVEQUE Joshua - TRENTO Bradley Duo2 42  5:03:33.37 42 Trs 06:08.760 4
37 11 COUVREUR Jurgen - COUVREUR Lander Duo2 C C 42  5:06:17.81 02:44.438 06:14.631 17
38 1 COLLARD Pierre - DEVILLE Koen Duo2 41  5:04:37.82 41 Trs 06:19.319 11
39 93 THIELEMANS Jeremy - VILAIN Anthony Duo2 40  4:03:37.59 40 Trs 05:08.521 9
40 45 DE HARLEZ William - SMET Julien Duo2 40  4:07:49.11 04:11.527 05:25.068 33
41 88 DEVERGNIES Luc - MARTIN Victor Duo2 40  5:09:04.13  1:05:26.54 05:51.095 30
42 36 LUCAS Boris - WILLOCQ Willy Duo2 C C 39  5:09:26.93 39 Trs 06:11.316 7
43 57 GREVISSE Mathys - VANDEPAER Guillaume Duo2 C C 38  5:06:53.82 38 Trs 06:26.292 2
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Endurance du Doudou - 5H (SOLO 3H)
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour iL

1 3 DAMIAENS Dietger - VANHOENACKER Dimitri Duo2 C 62  5:03:17.23 62 Trs 04:25.095 2
2 14 JASPART Guillaume - CORNIL Jammy Duo2 59  5:03:18.15 59 Trs 04:30.778 2
3 28 BAELEMANS Kim - JOCHEMS Tommie Duo2 C 59  5:04:10.13 00:51.982 04:45.528 20
4 63 VANDERHEYDEN Wim - KLUTZ Thierry Duo2 59  5:05:18.30 02:00.151 04:36.700 2
5 23 FINET Mirko - WARENGHIEN Maxime Duo2 57  5:04:26.24 57 Trs 04:42.823 12
6 17 LIEVENS Henson - LIEVENS Clint Duo2 C C 57  5:05:06.65 00:40.409 04:43.535 2
7 46 VANDERBEKE Mathieu - MANEGE Kévin Duo2 57  5:09:46.82 05:20.584 04:53.792 2
8 43 BARGIBANT Christopher - BARGIBANT Donov Duo2 C C 56  5:04:24.60 56 Trs 05:00.132 27
9 5 DERYCKE Lucas - VAUSORT Damien Duo1 C 56  5:06:57.52 02:32.923 04:41.250 2

10 18 FORGIARINI Dgani - BULENS Logan Duo2 C C 55  5:06:29.78 55 Trs 05:10.555 35
11 30 HUSSIN Grégoire - DELANNOY Eric Duo2 C 55  5:07:52.78 01:23.000 05:18.595 12
12 42 BRISME Cédric - PICHRIT Mavric Duo2 C C 54  5:04:15.48 54 Trs 05:01.140 17
13 31 GENDEBIEN Tom - DEPRIESTER Memphis Duo1 54  5:04:22.66 00:07.184 05:10.857 10
14 65 VILAIN Laurent - LEMOINE Christophe Duo2 53  5:06:38.89 53 Trs 05:11.080 2
15 2 LEVEUGLE Sylvain - CAMBIER Guillaume Duo2 53  5:07:07.69 00:28.797 05:15.713 2
16 16 VANDE VELDE Louis - BOUILLON Sébastien Duo2 53  5:08:40.41 02:01.516 05:16.603 19
17 66 MALOK Alexandre - ROUGRAFF Franck Duo2 52  6:15.695 52 Trs 05:06.891 15
18 80 VANDENBULCKE Pierre - VANDENBULCKE Guil Duo1 C C 52  5:05:25.98  4:59:10.28 05:21.752 4
19 83 PERSOON David - LENAIN Thomas Duo2 52  5:08:03.71  5:01:48.01 05:21.487 2
20 15 DEMARBAIX François - DEMARBAIX Germain Duo1 C C 51  5:04:08.71 51 Trs 05:20.871 12
21 51 PATTYN Nathan - PESIN Marvin Duo1 C C 51  5:07:51.56 03:42.852 05:22.343 3
22 92 CAMUS Tristan - PIERARD Louis Duo2 C C 50  5:05:52.31 50 Trs 05:40.005 6
23 59 LEGROS Alexandre - LEGROS Romain Duo1 50  5:07:06.34 01:14.025 05:37.453 7
24 90 GRAUX Anroine - HENRARD Maxime Duo2 50  5:08:58.10 03:05.783 05:41.486 32
25 91 LABIE Dylan - HAUSSY Jordan Duo2 49  5:03:52.71 49 Trs 05:39.901 5
26 58 SERVAIS Adrien - SERVAIS Arille Duo1 C C 49  5:03:55.81 00:03.092 05:10.543 3
27 75 STEUVE Damien - DUBRULLE François Duo2 49  5:04:13.82 00:21.109 05:19.511 29
28 48 MAES Pieter - DECLECQ Angelo Duo1 C C 49  5:06:26.56 02:33.848 05:40.764 4
29 8 ZIMMER Cyril - BLONDEAU Simon Duo1 49  5:07:06.06 03:13.343 05:30.203 14
30 19 VERHULST Marvin - BAECK Maxime Duo2 48  5:04:32.88 48 Trs 05:32.880 9
31 34 BONET Cédric - DEJARDIN Bertrand Duo1 C 48  5:06:19.73 01:46.845 05:29.517 4
32 9 DUQUENNE Laurent - COLLINET Mathias Duo2 C C 48  5:06:45.54 02:12.655 05:29.764 2
33 96 COENEN Michael - DELEPINE Arnaud Duo2 C C 48  5:09:01.82 04:28.939 05:49.769 3
34 94 CHARLES Corentin - FOHAL Romain Duo1 C C 47  5:03:36.15 47 Trs 05:37.052 7
35 55 FREBUTTE Morgan - DE POORTERE Steve Duo2 C C 47  5:05:21.69 01:45.541 05:38.194 4
36 76 BUSINE Julien - WILMART Nicolas Duo2 47  5:07:45.92 04:09.777 05:39.378 10
37 13 PERSYN Théo - MARTINET Michel Duo1 C 47  5:07:59.88 04:23.737 05:37.598 3
38 97 JACQUEMYN Corentin - CORDIER Loïc Duo1 C C 47  5:09:09.05 05:32.899 05:31.417 29
39 29 DECOUX Maxime - JOURNEE Sébastien Duo2 C 45  5:03:27.35 45 Trs 05:55.330 3
40 95 CHARALABIDIS Fabrizio - BOTTE Xavier Duo2 C 45  5:03:30.89 00:03.543 05:53.709 10
41 72 TASSEROUL Florent - BAUGNIET Benjamin Duo2 45  5:04:45.35 01:17.999 06:05.652 9
42 39 NAMUR Batiste - RENSON Fabian Duo1 45  5:05:12.91 01:45.567 05:42.692 12
43 47 BERTUILLE Nicolas - WATRELOS Romain Duo2 C C 45  5:05:42.63 02:15.279 05:27.443 3
44 35 LANIS Cyril - LAURENT Nathan Duo1 C C 45  5:06:14.53 02:47.187 06:07.007 28

Chronos Officiels   : Pdt Jury:
Comm. Spt:

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               20H57 Comm. Tech.: 
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Classic - Essais chrono (45min)
Cl N° Concurrent Cla Gr Ma Nat Meill. Tour Ecart Vitesse

1 133 CYTE Philippe - VAN LANGEVELD Christoph V1 6:12.740 0.000  33.80
2 137 DUFEY Sébastien - DUFEY Laurent E2 6:30.783 18.043  32.24
3 132 LEFEBVRE Julien - BENONIT Baptiste E1 6:46.938 34.198  30.96
4 130 PARIDAENS Thierry V3 7:39.784 1:27.044  27.40
5 135 FORTUNE Julien V3 7:54.011 1:41.271  26.58
6 134 DACHELET Christophe E1 9:58.335 3:45.595  21.05
7 131 BOLLAND Richel - CONSTANT Bernard V2    - Box -
8 136 YERNAULT Michel V3    - Box -

Chronos Officiels   : Pdt Jury:
Comm. Spt:

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               21H10 Comm. Tech.: 
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Endurance du Doudou - 5H (SOLO 3H)
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour iL

45 67 THEISMAN Marvin - CLEDA Simon Duo2 C 45  5:07:35.72 04:08.370 05:41.635 3
46 27 LANIS Aurélien - LAMBOT Kevin Duo1 C C 45  5:09:34.48 06:07.137 06:05.318 20
47 7 MAHY Arthur - DELOBBE Martin Duo1 C C 44  5:04:36.43 44 Trs 05:49.296 3
48 77 HEERSBRANDT Yvain - MOMI Lucas Duo2 C 44  5:06:38.73 02:02.299 05:59.716 13
49 82 BENONIT Guillaume - BENONIT Baptiste Duo1 C 44  5:06:47.59 02:11.166 06:09.462 10
50 12 LAEREMANS Thibaut - BINET Stéphane Duo2 C C 44  5:07:58.40 03:21.976 06:27.115 2
51 21 LARDIN Marc - TOUSSAINT Jordan Duo2 C C 44  5:08:35.95 03:59.521 05:50.642 12
52 37 YERNAUX Corentin - YERNAUX Natanael Duo2 C C 43  5:07:13.72 43 Trs 06:14.075 2
53 10 GUGLIOTTA Diego - DE STREYKER Théo Duo1 43  5:09:21.15 02:07.435 05:56.900 28
54 41 DURIEUX Christophe - LAMBLIN Sylvain Duo1 C 43  5:09:47.21 02:33.494 06:14.682 18
55 71 DUBART John William - DEBUCK Julien Duo2 43  5:12:31.77 05:18.056 06:28.685 9
56 20 LEVEQUE Joshua - TRENTO Bradley Duo2 42  5:03:33.37 42 Trs 06:08.760 4
57 11 COUVREUR Jurgen - COUVREUR Lander Duo2 C C 42  5:06:17.81 02:44.438 06:14.631 17
58 38 MENDES Marvyn - THIRION  Mathias Duo1 42  5:08:14.38 04:41.010 06:33.868 41
59 1 COLLARD Pierre - DEVILLE Koen Duo2 41  5:04:37.82 41 Trs 06:19.319 11
60 93 THIELEMANS Jeremy - VILAIN Anthony Duo2 40  4:03:37.59 40 Trs 05:08.521 9
61 45 DE HARLEZ William - SMET Julien Duo2 40  4:07:49.11 04:11.527 05:25.068 33
62 88 DEVERGNIES Luc - MARTIN Victor Duo2 40  5:09:04.13  1:05:26.54 05:51.095 30
63 44 TOMBINI Alexis - LALOUX Benjamin Duo1 C 40  5:09:39.05  1:06:01.46 05:50.743 2
64 36 LUCAS Boris - WILLOCQ Willy Duo2 C C 39  5:09:26.93 39 Trs 06:11.316 7
65 57 GREVISSE Mathys - VANDEPAER Guillaume Duo2 C C 38  5:06:53.82 38 Trs 06:26.292 2
66 70 NOPERE Christophe - DE KEYZER Elian Duo1 37  5:04:28.57 37 Trs 06:19.995 12
67 49 ACAR Vincent - DELANOIS Hugues Duo2 C C 37  5:06:54.98 02:26.408 06:28.127 3
68 103 VANDERHEYDEN Mika Solo 35  3:04:27.62 35 Trs 04:40.294 2
69 50 GOFFAUX Benjamin - GAUNIAUX Frédéric Duo1 C 35  3:33:55.20 29:27.572 05:09.908 2
70 101 LOUIS Tim Solo C 34  3:02:20.30 34 Trs 04:34.287 2
71 102 NATALE Gordano Solo 34  3:03:45.25 01:24.957 04:36.224 2
72 121 MARTIN Florian Solo C 34  3:05:05.40 02:45.103 04:48.746 2
73 116 MALCOTTE Aymeric Solo C 33  3:02:23.61 33 Trs 05:06.935 3
74 117 AMERICA Dean Solo 33  3:02:23.63 00:00.020 05:04.545 3
75 119 ENGLEBERT Benoit Solo 32  3:07:39.27 32 Trs 05:10.566 2
76 129 PIERROUX Kevin Solo C 32  3:07:50.41 00:11.146 05:16.280 2
77 100 ROMAIN Bastien Solo C 30  3:03:38.32 30 Trs 05:24.197 3
78 81 GOSSEZ Thomas - DE COOMAN Maxime Duo2 30  4:10:29.01  1:06:50.69 06:14.018 17
79 110 MOESCHAL Léonard Solo C 29  3:03:58.02 29 Trs 05:26.013 2
80 128 PETIT Joris Solo C 29  3:09:14.20 05:16.175 05:44.216 3
81 25 JENART Kevin - CORNEZ Brandon Duo1 29  3:50:30.15 46:32.125 06:11.805 4
82 79 BOSSEAUX Mathias - DENAYER Tom Duo1 C C 27  5:08:48.23 27 Trs 06:13.960 22
83 87 MAGAIN Maxence - GEURINCKX Jonathan Duo2 C 26  3:18:49.48 26 Trs 05:22.434 7
84 105 VISEE Damien Solo 25  3:06:03.97 25 Trs 06:19.154 13
85 111 MILACHON Stéphane Solo 25  3:09:10.24 03:06.271 06:51.842 10
86 85 NOIRET Grégory - LINDEMAN Maicky Duo1 C C 24  5:08:03.28 24 Trs 07:17.242 2
87 108 ITTELET Bastien Solo C 20  3:02:28.01 20 Trs 06:48.100 3
88 6 VANOEVELEN Matthew - LURKIN Maxime Duo2 C 19  1:50:38.96 19 Trs 04:29.488 2
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Endurance du Doudou - 5H (SOLO 3H)
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour iL

89 112 LEFEBVRE Julien Solo C 19  3:06:38.70  1:15:59.74 06:39.069 3
90 115 GILLAIN Florent Solo C 18  3:04:06.30 18 Trs 07:31.518 17
91 40 AMANT Franky - DUJEU Maxime Duo2 C 17  2:56:21.12 17 Trs 06:15.425 17
92 118 HUMBLET Frédéric Solo C 17  3:08:12.40 11:51.283 07:35.779 2
93 114 SANGLIER Nicolas Solo C 16  3:12:23.74 16 Trs 07:54.618 7
94 61 YERNAUX Mathéo - DAUVISTER Simon Duo1 16  4:31:09.62  1:18:45.88 07:17.069 2
95 120 BUELINCKX Harry Solo 15  3:07:09.86 15 Trs 06:19.973 7
96 78 FAVEAUX Miguel - KINET Antoine Duo2 14  1:43:46.17 14 Trs 06:40.218 10
97 113 MARPEL Cyril Solo C 14  2:56:20.70  1:12:34.52 07:19.775 2
98 62 DUPUIS Julien - ROSSA Justin Duo1 14  3:30:35.42  1:46:49.24 06:42.929 9
99 122 LEGROS Ludovic Solo 13  1:42:17.09 13 Trs 05:38.504 3

100 109 PRODEO Christopher Solo 13  3:00:48.83  1:18:31.73 06:09.434 6
101 99 NOEL Hugues - VLASSENBROECK Romain Duo2 11  1:51:39.24 11 Trs 05:36.412 8
102 107 CLARINVAL Daivin Solo C 11  3:11:03.61  1:19:24.37 05:41.483 2
103 26 DEMIERBE Hadrien - DEBANDE Julien Duo1 C C 9  1:26:51.13  9 Trs 06:09.181 4
104 127 BERTRAND Renaud Solo C 8 59:13.665  8 Trs 06:40.781 8
105 84 PERSOONS Ethan - PERSOONS Damien Duo1 C C 6  3:28:47.39  6 Trs 10:59.538 4
106 123 GOUVERNEUR Jayson Solo 5 30:38.797  5 Trs 05:52.803 2
107 74 MARLAIR Eddy - MARLAIR Hugo Duo2 C 5 55:34.554 24:55.757 06:57.533 3
108 104 RITUCCI Mathias Solo C 4 55:53.664  4 Trs 08:45.106 2
109 4 SANGLIER Laurent - SANGLIER Vincent Duo1 C C 3  1:36:34.59  3 Trs 09:58.549 2

   Meill. Tour:  3   DAMIAENS Dietger - VANHOENACKER Dimitri   C      in   04:25.095  at     47.530 Km/HKm/H
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Endurance du Doudou - 5H (SOLO 3H)
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour iL

44 49 ACAR Vincent - DELANOIS Hugues Duo2 C C 37  5:06:54.98 37 Trs 06:28.127 3
45 81 GOSSEZ Thomas - DE COOMAN Maxime Duo2 30  4:10:29.01 30 Trs 06:14.018 17
46 87 MAGAIN Maxence - GEURINCKX Jonathan Duo2 C 26  3:18:49.48 26 Trs 05:22.434 7
47 6 VANOEVELEN Matthew - LURKIN Maxime Duo2 C 19  1:50:38.96 19 Trs 04:29.488 2
48 40 AMANT Franky - DUJEU Maxime Duo2 C 17  2:56:21.12 17 Trs 06:15.425 17
49 78 FAVEAUX Miguel - KINET Antoine Duo2 14  1:43:46.17 14 Trs 06:40.218 10
50 99 NOEL Hugues - VLASSENBROECK Romain Duo2 11  1:51:39.24 11 Trs 05:36.412 8
51 74 MARLAIR Eddy - MARLAIR Hugo Duo2 C 5 55:34.554  5 Trs 06:57.533 3

     Duo1 
1 5 DERYCKE Lucas - VAUSORT Damien Duo1 C 56  5:06:57.52 56 Trs 04:41.250 2
2 31 GENDEBIEN Tom - DEPRIESTER Memphis Duo1 54  5:04:22.66 54 Trs 05:10.857 10
3 80 VANDENBULCKE Pierre - VANDENBULCKE Guil Duo1 C C 52  5:05:25.98 52 Trs 05:21.752 4
4 15 DEMARBAIX François - DEMARBAIX Germain Duo1 C C 51  5:04:08.71 51 Trs 05:20.871 12
5 51 PATTYN Nathan - PESIN Marvin Duo1 C C 51  5:07:51.56 03:42.852 05:22.343 3
6 59 LEGROS Alexandre - LEGROS Romain Duo1 50  5:07:06.34 50 Trs 05:37.453 7
7 58 SERVAIS Adrien - SERVAIS Arille Duo1 C C 49  5:03:55.81 49 Trs 05:10.543 3
8 48 MAES Pieter - DECLECQ Angelo Duo1 C C 49  5:06:26.56 02:30.756 05:40.764 4
9 8 ZIMMER Cyril - BLONDEAU Simon Duo1 49  5:07:06.06 03:10.251 05:30.203 14

10 34 BONET Cédric - DEJARDIN Bertrand Duo1 C 48  5:06:19.73 48 Trs 05:29.517 4
11 94 CHARLES Corentin - FOHAL Romain Duo1 C C 47  5:03:36.15 47 Trs 05:37.052 7
12 13 PERSYN Théo - MARTINET Michel Duo1 C 47  5:07:59.88 04:23.737 05:37.598 3
13 97 JACQUEMYN Corentin - CORDIER Loïc Duo1 C C 47  5:09:09.05 05:32.899 05:31.417 29
14 39 NAMUR Batiste - RENSON Fabian Duo1 45  5:05:12.91 45 Trs 05:42.692 12
15 35 LANIS Cyril - LAURENT Nathan Duo1 C C 45  5:06:14.53 01:01.620 06:07.007 28
16 27 LANIS Aurélien - LAMBOT Kevin Duo1 C C 45  5:09:34.48 04:21.570 06:05.318 20
17 7 MAHY Arthur - DELOBBE Martin Duo1 C C 44  5:04:36.43 44 Trs 05:49.296 3
18 82 BENONIT Guillaume - BENONIT Baptiste Duo1 C 44  5:06:47.59 02:11.166 06:09.462 10
19 10 GUGLIOTTA Diego - DE STREYKER Théo Duo1 43  5:09:21.15 43 Trs 05:56.900 28
20 41 DURIEUX Christophe - LAMBLIN Sylvain Duo1 C 43  5:09:47.21 00:26.059 06:14.682 18
21 38 MENDES Marvyn - THIRION  Mathias Duo1 42  5:08:14.38 42 Trs 06:33.868 41
22 44 TOMBINI Alexis - LALOUX Benjamin Duo1 C 40  5:09:39.05 40 Trs 05:50.743 2
23 70 NOPERE Christophe - DE KEYZER Elian Duo1 37  5:04:28.57 37 Trs 06:19.995 12
24 50 GOFFAUX Benjamin - GAUNIAUX Frédéric Duo1 C 35  3:33:55.20 35 Trs 05:09.908 2
25 25 JENART Kevin - CORNEZ Brandon Duo1 29  3:50:30.15 29 Trs 06:11.805 4
26 79 BOSSEAUX Mathias - DENAYER Tom Duo1 C C 27  5:08:48.23 27 Trs 06:13.960 22
27 85 NOIRET Grégory - LINDEMAN Maicky Duo1 C C 24  5:08:03.28 24 Trs 07:17.242 2
28 61 YERNAUX Mathéo - DAUVISTER Simon Duo1 16  4:31:09.62 16 Trs 07:17.069 2
29 62 DUPUIS Julien - ROSSA Justin Duo1 14  3:30:35.42 14 Trs 06:42.929 9
30 26 DEMIERBE Hadrien - DEBANDE Julien Duo1 C C 9  1:26:51.13  9 Trs 06:09.181 4
31 84 PERSOONS Ethan - PERSOONS Damien Duo1 C C 6  3:28:47.39  6 Trs 10:59.538 4
32 4 SANGLIER Laurent - SANGLIER Vincent Duo1 C C 3  1:36:34.59  3 Trs 09:58.549 2

     Solo 
1 103 VANDERHEYDEN Mika Solo 35  3:04:27.62 35 Trs 04:40.294 2
2 101 LOUIS Tim Solo C 34  3:02:20.30 34 Trs 04:34.287 2
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01/05/2022

Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Endurance du Doudou - 5H (SOLO 3H)
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat Tr Temps Moy/Ec Meill. Tour iL

3 102 NATALE Gordano Solo 34  3:03:45.25 01:24.957 04:36.224 2
4 121 MARTIN Florian Solo C 34  3:05:05.40 02:45.103 04:48.746 2
5 116 MALCOTTE Aymeric Solo C 33  3:02:23.61 33 Trs 05:06.935 3
6 117 AMERICA Dean Solo 33  3:02:23.63 00:00.020 05:04.545 3
7 119 ENGLEBERT Benoit Solo 32  3:07:39.27 32 Trs 05:10.566 2
8 129 PIERROUX Kevin Solo C 32  3:07:50.41 00:11.146 05:16.280 2
9 100 ROMAIN Bastien Solo C 30  3:03:38.32 30 Trs 05:24.197 3

10 110 MOESCHAL Léonard Solo C 29  3:03:58.02 29 Trs 05:26.013 2
11 128 PETIT Joris Solo C 29  3:09:14.20 05:16.175 05:44.216 3
12 105 VISEE Damien Solo 25  3:06:03.97 25 Trs 06:19.154 13
13 111 MILACHON Stéphane Solo 25  3:09:10.24 03:06.271 06:51.842 10
14 108 ITTELET Bastien Solo C 20  3:02:28.01 20 Trs 06:48.100 3
15 112 LEFEBVRE Julien Solo C 19  3:06:38.70 19 Trs 06:39.069 3
16 115 GILLAIN Florent Solo C 18  3:04:06.30 18 Trs 07:31.518 17
17 118 HUMBLET Frédéric Solo C 17  3:08:12.40 17 Trs 07:35.779 2
18 114 SANGLIER Nicolas Solo C 16  3:12:23.74 16 Trs 07:54.618 7
19 120 BUELINCKX Harry Solo 15  3:07:09.86 15 Trs 06:19.973 7
20 113 MARPEL Cyril Solo C 14  2:56:20.70 14 Trs 07:19.775 2
21 122 LEGROS Ludovic Solo 13  1:42:17.09 13 Trs 05:38.504 3
22 109 PRODEO Christopher Solo 13  3:00:48.83  1:18:31.73 06:09.434 6
23 107 CLARINVAL Daivin Solo C 11  3:11:03.61 11 Trs 05:41.483 2
24 127 BERTRAND Renaud Solo C 8 59:13.665  8 Trs 06:40.781 8
25 123 GOUVERNEUR Jayson Solo 5 30:38.797  5 Trs 05:52.803 2
26 104 RITUCCI Mathias Solo C 4 55:53.664  4 Trs 08:45.106 2

   Meill. Tour:  3   DAMIAENS Dietger - VANHOENACKER Dimitri   C      in   04:25.095  at     47.530 Km/HKm/H
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Général aux Points
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat M 1 M 2 Total Trs Temps

      
     V3 

1 130 PARIDAENS Thierry V3 31 18 49 49  3:06:51.45
2 136 YERNAULT Michel V3 22 18 40 40  2:57:54.38
3 135 FORTUNE Julien V3 26 5 31 31  1:49:57.34

     V2 
1 131 BOLLAND Richel - CONSTANT Bernard V2 25 19 44 44  2:48:44.78

     E1 
1 132 LEFEBVRE Julien - BENONIT Baptiste E1 34 35 69 69  3:03:04.80
2 134 DACHELET Christophe E1 12 3 15 15  1:34:50.54

     V1 
1 133 CYTE Philippe - VAN LANGEVELD Christoph V1 34 35 69 69  3:04:42.68

     E2 
1 137 DUFEY Sébastien - DUFEY Laurent E2 33 33 66 66  3:05:46.42

Chronos Officiels   : Pdt Jury:
Comm. Spt:

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               21H21 Comm. Tech.: 
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Général aux Points
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat M 1 M 2 Total Trs Temps

1 132 LEFEBVRE Julien - BENONIT Baptiste E1 34 35 69 69  3:03:04.80
2 133 CYTE Philippe - VAN LANGEVELD Christoph V1 34 35 69 69  3:04:42.68
3 137 DUFEY Sébastien - DUFEY Laurent E2 33 33 66 66  3:05:46.42
4 130 PARIDAENS Thierry V3 31 18 49 49  3:06:51.45
5 131 BOLLAND Richel - CONSTANT Bernard V2 25 19 44 44  2:48:44.78
6 136 YERNAULT Michel V3 22 18 40 40  2:57:54.38
7 135 FORTUNE Julien V3 26 5 31 31  1:49:57.34
8 134 DACHELET Christophe E1 12 3 15 15  1:34:50.54

Chronos Officiels   : Pdt Jury:
Comm. Spt:

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               21H20 Comm. Tech.: 
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Sur-Ron - Essais chrono (10min)
Cl N° Concurrent Cla Gr Ma Nat Meill. Tour Ecart Vitesse

1 126 VERWILGHEN Loïc E3 2:51.473 0.000  73.48
2 141 GORIN Clément E3 2:52.781 1.308  72.92
3 138 TITART Alexis E3 2:53.858 2.385  72.47
4 145 THEUNINCK Auke E3 2:53.934 2.461  72.44
5 148 LAKOMY Florent E3 3:09.133 17.660  66.61
6 149 DESPRES Julien E3 3:09.755 18.282  66.40
7 146 GOMEZ SANCHEZ Esteban E3 3:14.961 23.488  64.62
8 150 GIOVANNINI Vincent E3 3:21.397 29.924  62.56
9 139 SNIDERO Dany E3 3:25.225 33.752  61.39

10 124 DURAND Emilien E3 3:45.553 54.080  55.86
11 144 BOCQUET ? Jules E3 4:23.174 1:31.701  47.87
12 140 PICRON Melvin E3 5:07.129 2:15.656  41.02

Chronos Officiels   : Pdt Jury:
Comm. Spt:
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               21H00 Comm. Tech.: 
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Mons
BEX - Endurance du Doudou

Classement Général aux Points
Pl N° Concurrent Cl Gr Ma Nat M 1 M 2 M 3 Total

1 138 TITART Alexis E3 25 25 22 72
2 141 GORIN Clément E3 20 22 25 67
3 145 THEUNINCK Auke E3 22 20 20 62
4 124 DURAND Emilien E3 14 18 12 44
5 148 LAKOMY Florent E3 18 9 16 43
6 149 DESPRES Julien E3 12 16 14 42
7 140 PICRON Melvin E3 9 14 18 41
8 146 GOMEZ SANCHEZ Esteban E3 16 10 10 36
9 139 SNIDERO Dany E3 8 12 9 29

10 150 GIOVANNINI Vincent E3 10 8 8 26
11 144 BOCQUET ? Jules E3 7 7 7 21

Chronos Officiels   : Pdt Jury:
Comm. Spt:

Heure d'Edition : Dir de Course : 
               21H07 Comm. Tech.: 


